
1 
 

Dodatek č. 1 
smlouvy o dílo 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů,  

u objednatele je smlouva o dílo registrována pod č. j.: S02016 – 130-01 
u zhotovitele je smlouva o dílo registrována pod č. j.: 
Název zakázky:  Oběh podzemních vod 
 

1. Smluvní strany  
 
Masarykova univerzita - Přírodovědecká fakulta  
se sídlem:   Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
fakturační adresa: Přírodovědecká fakulta, Kotlářská 2, 611 37 Brno 
zastoupena:   doc. RNDr. Jaromírem Leichmannem, Dr., děkanem fakulty  
IČO:    00216224 
DIČ:   CZ00216224 
 
Zmocněnec pro smluvní jednání:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Zmocněnec pro technická jednání:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
a 
 
Česká republika – Správa úložišť radioaktivních odpadů 
se sídlem:   Dlážděná 6, 110 00 Praha 1 
fakturační adresa: Dlážděná 6, 110 00 Praha 1 
zastoupena:   RNDr. Jiřím Slovákem, ředitelem  
IČO:    66000769 
DIČ:   Není plátcem DPH 
 
Zmocněnec pro smluvní jednání: Ing. Ilona Pospíšková 
Zmocněnci pro technická jednání:  Ing. Marek Vencl 
     Mgr. Lukáš Vondrovic, Ph.D. 
 
(dále jen „objednatel“). 
 

Objednatel a zhotovitel jednotlivě jako „smluvní strana“ a společně jako „smluvní strany“) se 
dohodly rozšířit předmět plnění smlouvy o dílo na veřejnou zakázku s názvem: 

Oběh podzemních vod, 

o část prací, které zhotovitel provede na dalších lokalitách HÚ, a to: Hrádek a Horka. 
Důvodem je získání potřebných dat a informací, které budou využity pro hodnocení 
vhodnosti jednotlivých lokalit HÚ a pro zúžení jejich počtu pro další průzkumné práce.  

Předmětná zakázka je zakázkou malého rozsahu a předmětné rozšíření nepovede 
k překročení hodnoty podle § 27 odst. a) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, stanovené pro zakázky malého rozsahu.   

Dodatkem č. 1 se mění následující články smlouvy 



2 
 

2. Předmět dodatku 

2.1 Smlouva v článku Smluvní strany se u objednatele nahrazuje druhý text: „Zmocněnec 
pro smluvní jednání“ textem: „Zmocněnci pro technická jednání“. 

2.2 Smlouva v článku II. Předmět smlouvy v odstavci 1 se tečka na konci věty nahrazuje 
čárkou a doplňuje se text: „provedení rekognoskace lokalit a provedení 
termometrických měření na lokalitách Hrádek a Horka a vyhodnocení naměřených 
výsledků a jejich zapracování do závěrečné technické zprávy.“ 

2.3 Smlouva v článku II. Předmět smlouvy v odstavci 2 se text: „dvou“ nahrazuje textem: 
„následujících“. 

2.4 Smlouva v článku II. Předmět smlouvy v odstavci 2.1 se před dvojtečku doplňuje text: 
„v lokalitách Čihadlo, Magdaléna, Březový potok a Čertovka “. 

2.5 Smlouva v článku II. Předmět smlouvy v odstavci 2.2 písmeno a) se na začátek 
odstavce vkládá text: „pro lokality Čihadlo, Magdaléna, Březový potok, Čertovka“. 

2.6 Smlouva v článku II. Předmět smlouvy v odstavci 2.2 písmeno b) se na začátek 
odstavce vkládá text „pro lokality Čihadlo, Magdaléna, Březový potok, Čertovka“ a na 
konec odstavce za čárku doplňuje text: „v lokalitách Hrádek a Horka bude pravidelné 
měření omezeno na termometrická měření,“ 

2.7 Smlouva v článku II. Předmět smlouvy v odstavci 2.2 písmeno c) se na začátek 
odstavce vkládá text „pro lokality Čihadlo, Magdaléna, Březový potok, Čertovka“  

2.8 Smlouva v článku II Předmět smlouvy se doplňuje odstavec 2.3 ve znění: 

„3. zdanitelné dílčí plnění – výstupem je technická zpráva obsahující výsledky 
rekognoskačních prací: 

a) vyhledání a vymapování oblastí drenáží podzemních vod v povodích drobných 
vodních toků v lokalitách Hrádek a Horka pro provádění termometrických měření.“ 

2.9 Smlouva v článku III. Cena díla a platební podmínky v odstavci 1 se nahrazuje limitní 
částka „400.000,-Kč“ limitní částkou „476.000,-Kč“ (bez DPH). 

2.10 Smlouva v článku IV. Doba plnění se do bodu 1 doplňuje bod 1.3 ve znění:  

„3. zdanitelné dílčí plnění do 3 měsíců od podpisu dodatku č. 1 smlouvy.“ 

2.11 Smlouva v článku VIII. odstavec 6. se text „Změny přílohy č. 1 článků II a III a přílohy č. 
3“ nahrazuje textem „Změny přílohy č. 1 a přílohy č. 2“. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven 
ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 podepsané stejnopisy. 

 

Tento dodatek zašle objednatel ke zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

 
V Brně dne V Praze dne 

  

 

........................................ 
za zhotovitele 

doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr. 

děkan fakulty 

 

........................................ 
za objednatele 

RNDr. Jiří Slovák 

ředitel 



3 
 

 


